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Targi WOD-KAN gromadzą corocznie ok. 10 tys. przedstawi-
cieli przedsiębiorstw wodociągowo-kanalizacyjnych, instytucji 
badawczych oraz samorządów. Uczestnicy tej prestiżowej im-
prezy stanowią nie tylko reprezentację polskiego rynku, lecz 
także międzynarodowej społeczności branżowej, szczególnie 
z ościennych krajów. Wśród stałych bywalców są liderzy tech-
nologiczni, innowatorzy prezentujący najnowsze rozwiązania, 
a także specjaliści zajmujący się projektowaniem, utrzymaniem 
i rozbudową infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej.

Firmy prezentują nie tylko gotowe produkty, lecz także proto-
typy, koncepcje oraz eksperymentalne rozwiązania. To właśnie 
na targach WOD-KAN po raz pierwszy światło dzienne ujrzały 
niektóre z najbardziej przełomowych technologii, które obecnie 
stanowią integralną część sektora wodociągowo-kanalizacyjnego. 
Dziedziny, takie jak inteligentne zarządzanie sieciami, efektyw-
ność energetyczna, zaawansowane metody uzdatniania wody 
czy efektywne systemy oczyszczania ścieków, mogły znaleźć się 
w centrum uwagi, zyskując uznanie i zastosowanie na szeroką 
skalę. Długofalowy wpływ targów WOD-KAN na rozwój tech-
nologii wodociągowo-kanalizacyjnych stanowi kluczową cezurę 
w historii branży, wyznaczając nowe standardy i inspirując do 
ciągłego doskonalenia.

Zawsze z branżą wod.-kan.

Ostatnie lata, a zwłaszcza ostatnie miesiące, stanowiły dla 
branży wodociągowo-kanalizacyjnej wyjątkowo trudny okres. 
W obliczu pandemii COVID-19, konfliktu w Ukrainie, gwałtow-
nych wzrostów cen energii, inflacji, a przede wszystkim proble-
mów z zatwierdzaniem taryf za wodę i ścieki wiele przedsię-
biorstw znalazło się na skraju bankructwa. Izba przestrzegała 
przed możliwym wodnym blackoutem, a anulowane lub prze-
łożone inwestycje budziły niepokój o degradację infrastruktury 

i zmarnowanie osiągnięć, z których przez trzy dekady byliśmy 
niezwykle dumni.

Targi WOD-KAN, od zawsze odzwierciedlające kondycję 
branży, stają się miejscem szczególnie istotnym w obliczu tych 
trudności. To tutaj, jak w ogromnej soczewce, raz do roku wi-
dzimy nie tylko stan technologii, ale również wyzwania, z jakimi 
musi mierzyć się sektor. 

„Aby uczcić jubileusz 30-lecia targów WOD-KAN, konieczne 
jest wyrażenie naszej szczerej wdzięczności wszystkim, którzy 
przyczynili się do ich sukcesu – podkreśla prezes Izby Paweł Si-
korski. – Po pierwsze, dziękuję moim poprzednikom, których 
wizja, praca i poświęcenie położyły podwaliny pod to niezwykłe 
wydarzenie. Ich niestrudzone wysiłki sprawiły, że bydgoskie targi 
nadal się rozwijają. Dziękuję także byłym i obecnym pracownikom 
Izby Gospodarczej »Wodociągi Polskie« za wieloletnie zaangażo-
wanie w organizację wystawy. Ich wysiłek sprawia, że wydarzenie, 
które jest przecież świętem naszej branży, jest rozpoznawalne nie 
tylko w Polsce, ale też w sąsiednich krajach. Wreszcie chciałbym 
podziękować wszystkim Wystawcom i Uczestnikom, którzy 
tworzą targi WOD-KAN. Państwa nieoceniony wkład, pomysły, 
lojalność i obecność budują sukces wydarzenia i napędzają roz-
wój całej branży wodociągowej. To właśnie Państwa wsparcie 
przez ostatnie trzy dekady pozwoliło nam wspólnie tak wiele 
osiągnąć. Dzięki temu, pomimo piętrzących się przed branżą 
problemów i wyzwań, z nadzieją spoglądamy w przyszłość 
i doceniamy kluczową rolę, jaką targi WOD-KAN odgrywają 
w branży wodociągowej. W tych trudnych cza-
sach WOD-KAN jest symbolem nadziei, odporno-
ści i postępu, po prostu świętem nas wszystkich. 
Do zobaczenia w Bydgoszczy!”.

www.targi-wod-kan.pl
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WOD-KAN po raz trzydziesty

Organizowane co roku przez Izbę Gospodarczą „Wodociągi Polskie” Międzynarodowe Targi Maszyn i Urządzeń dla 
Wodociągów i Kanalizacji WOD-KAN cieszą się niesłabnącym zainteresowaniem, czego dowodzą zarówno liczba wy-
stawców i zwiedzających, jak i kolejna, już XXX, jubileuszowa edycja tej imprezy (Bydgoszcz, 27–29 maja 2024 r.). 
Bydgoskie targi nadal utrzymują pozycję lidera wśród imprez targowych branży wodociągowo-kanalizacyjnej w Eu-
ropie Środkowo-Wschodniej.
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Czytaj więcej

Obecnie targi odbywają się w nowoczesnej hali wystawienniczej W maju wszystkie drogi wiodą do Bydgoszczy!
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